
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. – 65322766, 

e-pasts:dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 Preiļos 

2016. gada 28. aprīlī Nr. 7 

 

 

Sēde sasaukta plkst. 9:00 

Sēdi atklāj plkst.9:00 

 

Sēdi vada novada domes priekšsēdētāja –  Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē sekretāre  - Vita SKRINDA 

 

Sēdē piedalās novada deputāti:      

Juris ERTS 

Valērijs HARITONOVS 

Vladimirs HARITONOVS 

Juris KOVAĻEVSKIS 

Ineta LIEPNIECE 

Valentīna LINIŅA 

Lauris PASTARS 

Ligita PAUNIŅA 

Ārijs VUCĀNS 

Juris VUCĀNS 

Inta ZIEMELE 

Aigars ZĪMELIS 

 

Sēdē nepiedalās: 

Jānis ANSPOKS – nav ziņojis neierašanās iemeslu 

Juris URTĀNS - nav ziņojis neierašanās iemeslu 

 

 



2 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Vladimirs Ivanovs – Izpilddirektors; 

Iveta Stašulāne – Pelēču pagasta pārvaldes vadītāja; 

Raimonds Rubins – Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 

Vita Patmalniece - Nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 

Ilona Vilcāne –  Mājas lapas satura redaktore; 

Zenta Andrejeva – Speciāliste mājokļu jautājumos; 

Lilija Ostrovska – Finanšu analītiķe; 

Broņislava Savicka - Finanšu analītiķe; 

Inta Klindžāne – Juriste; 

Skaidra Mukāne – Galvenā grāmatvede; 

Līga Upeniece – Projekta koordinatore; 

Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs; 

Aldis Džeriņš – Juridiskās daļas vadītājs; 

Irēna Stašulāne – Preiļu novada Sociālā dienesta vadītājas pienākumu izpildītāja; 

Iveta Stare – SIA “Preiļu slimnīca” valdes priekšsēdētāja; 

Inga Vilcāne – Pansionāta “Preiļi” vadītāja; 

Jevģeņijs Kuzņecovs – SIA “Preiļu saimnieks” galvenais grāmatvedis; 

Tatjana Nesteroviča – SIA “Preiļu slimnīca” galvenā grāmatvede 

 

 

 



3 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

1. Par līdzekļu piešķiršanu Latgaliešu Kultūras biedrībai. 

2. Par līdzekļu piešķiršanu Latvijas Vieglatlētikas savienībai. 

3. Par līdzekļu piešķiršanu deju kopai “Gaida”. 

4. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem. 

5. Par iesnieguma izskatīšanu. 

6. Par Preiļu novada pašvaldības 2015. gada pamatbudžeta izpildes apstiprināšanu. 

7. Par Preiļu novada pašvaldības 2015. gada speciālā budžeta izpildes apstiprināšanu. 

8. Par Preiļu novada pašvaldības 2015. gada finanšu pārskata apstiprināšanu. 

9. Par SIA “Preiļu slimnīca” 2015. gada finanšu pārskatu. 

10. Par SIA “Preiļu saimnieks ” 2015. gada finanšu pārskatu.  

11. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas Dienvidlatgales     

starppašvaldību organizācija”, vidēja termiņa darbības stratēģiju.  

12. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Preiļu saimnieks”, vidēja termiņa darbības stratēģiju. 

13.  Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Preiļu slimnīca”, vidēja termiņa darbības stratēģiju. 

14. Par saistošo noteikumu Nr. 2016/5 apstiprināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu. 

16. Par apakšnomas līguma noslēgšanu. 

17. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu. 

18. Par zemes gabala nomu pagaidu būves uzstādīšanai. 

19. Par Preiļu novada pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu nenomaksāto rēķinu segšanu.  

20. Par struktūrvienību izveidi.  

21. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu. 

22. Par Preiļu novada pašvaldības dalību Leader projektu konkursā. 

23. Par Preiļu novada attīstības programmas 2011.- 2017. aktualizētā investīciju plāna 

apstiprināšanu. 

24. Par līdzekļu piešķiršanu. 

 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

25. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu. 

26. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu. 

27. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu. 

28. Par Labklājības pārvaldes izveidi. 

29. Par Preiļu novada Labklājības pārvaldes direktora iecelšanu. 

30. Par Preiļu novada Labklājības pārvaldes štatu saraksta apstiprināšanu. 

 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

31. Par adreses un nosaukuma apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma sadali. 

33. Par Preiļu novada domes 2011. gada 31. marta lēmuma, protokols nr. 4. punkta 1.16.7. 

atcelšanu. 

 



4 

 

Sēdes vadītāja Maruta Plivda ierosina papildināt darba kārtību ar šādiem papildus darba  

kārtības jautājumiem: 

 

34. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem. 

35. Par neapdzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

36. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma sadali.  

38. Par grozījumiem štatu sarakstā.  

39. Par izmaiņām pašvaldības autoceļu (ielu) fonda padomes sastāvā.  

40. Par izmaiņām Preiļu novada domes deputātu sastāvā.  

 

Sēdes vadītāja Maruta Plivda aicina balsot par sēdes darba kārtību: 

Sēdes vadītājas Marutas Plivdas priekšlikums ir izskatīt 40. § jautājumu Par izmaiņām Preiļu 

novada domes deputātu sastāvā  kā pirmo. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt šādu 2016. gada 28. aprīļa novada domes sēdes darba kārtību: 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

1. Par līdzekļu piešķiršanu Latgaliešu Kultūras biedrībai. 

2. Par līdzekļu piešķiršanu Latvijas Vieglatlētikas savienībai. 

3. Par līdzekļu piešķiršanu deju kopai “Gaida”. 

4. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem. 

5. Par iesnieguma izskatīšanu. 

6. Par Preiļu novada pašvaldības 2015. gada pamatbudžeta izpildes apstiprināšanu. 

7. Par Preiļu novada pašvaldības 2015. gada speciālā budžeta izpildes apstiprināšanu. 

8. Par Preiļu novada pašvaldības 2015. gada finanšu pārskata apstiprināšanu. 

9. Par SIA “Preiļu slimnīca” 2015. gada finanšu pārskatu. 

10. Par SIA “Preiļu saimnieks ” 2015. gada finanšu pārskatu.  

11. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas Dienvidlatgales     

starppašvaldību organizācija”, vidēja termiņa darbības stratēģiju.  

12. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Preiļu saimnieks”, vidēja termiņa darbības stratēģiju. 

13.  Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Preiļu slimnīca”, vidēja termiņa darbības stratēģiju. 

14. Par saistošo noteikumu Nr. 2016/5 apstiprināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu. 

16. Par apakšnomas līguma noslēgšanu. 

17. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu. 

18. Par zemes gabala nomu pagaidu būves uzstādīšanai. 

19. Par Preiļu novada pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu nenomaksāto rēķinu segšanu.  

20. Par struktūrvienību izveidi.  

21. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu. 

22. Par Preiļu novada pašvaldības dalību Leader projektu konkursā. 

23. Par Preiļu novada attīstības programmas 2011.- 2017. aktualizētā investīciju plāna 

apstiprināšanu. 

24. Par līdzekļu piešķiršanu. 

 



5 

 

 

 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

25. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu. 

26. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu. 

27. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu. 

28. Par Labklājības pārvaldes izveidi. 

29. Par Preiļu novada Labklājības pārvaldes direktora iecelšanu. 

30. Par Preiļu novada Labklājības pārvaldes štatu saraksta apstiprināšanu. 

 

 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

31. Par adreses un nosaukuma apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma sadali. 

33. Par Preiļu novada domes 2011. gada 31. marta lēmuma, protokols nr. 4. punkta 1.16.7. 

atcelšanu. 

 

 

PAPILDJAUTĀJUMI 

 

34. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem. 

35. Par neapdzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

36. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma sadali.  

38. Par grozījumiem štatu sarakstā.  

39. Par izmaiņām pašvaldības autoceļu (ielu) fonda padomes sastāvā.  

40. Par izmaiņām Preiļu novada domes deputātu sastāvā. 

 

 

40. § 

PAR IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADA DOMES DEPUTĀTU SASTĀVĀ 

 

40.1. 

Preiļu novada domes deputāta Jāzepa Šņepsta iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Preiļu novada domes priekšsēdētāja Maruta Plivda dara zināmu, ka 2016.gada 4.aprīlī ir saņemts 

Preiļu novada domes deputāta Jāzepa Šņepsta  (Reformu partija) iesniegums (Reģ.Nr. 4-

11/1049) par deputāta pilnvaru nolikšanu pirms termiņa  personisku iemeslu dēļ, pamatojoties uz   

Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt, ka Preiļu novada domes deputāta Jāzepa Šņepsta deputāta pilnvaras tiek 

izbeigtas ar 2016.gada 28.aprīli. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



6 

 

40.2. 

Par Valērija Haritonova Preiļu novada domes deputāta pilnvarām 

(M. Plivda) 

Saskaņā ar Preiļu novada Vēlēšanu komisijas 2016.gada 5.aprīļa lēmumu, sēdes protokols Nr.9., 

deputāts, kuram ir jāieņem deputāta mandātu nolikušā Jāzepa Šņepsta  vieta Preiļu novada domē 

no saraksta Reformu partija  ir Valērijs Haritonovs. 

Valērijs Haritonovs ir paziņojis, ka viņš piekrīt ieņemt Preiļu novada domes deputāta  

amatu.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada domes 

vēlēšanu likuma 43.panta pirmo daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR -  12 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt, ka Valērijs Haritonovs sāk pildīt Preiļu novada domes deputāta pilnvaras (amata 

pienākumus) ar 2016.gada 28.aprīli. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Nr.1. 2014.gada 6.novembra Preiļu  novada vēlēšanu komisijas sēdes protokols Nr.7. 

 

 A. Džeriņš 

 

Turpmākajā domes sēdē piedalās deputāts Valērijs Haritonovs plkst. 9:03 

 

 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

1. § 

PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  LATGALIEŠU KULTŪRAS BIEDRĪBAI 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem” un izskatot Latgaliešu Kultūras biedrības valdes priekšsēdētājas L. 

Plavinskas 2016. gada 22. marta vēstuli Nr. 35/2016 par līdzekļu piešķiršanu balvām Nikodema 

Rancāna konkursa laureātiem, 

 

Atklāti balsojot: PAR  - 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS  – nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Piedalīties Latgaliešu Kultūras biedrības rīkotāja konkursā , kas veltīts Nikodemam 

Rancānam. 

2. Aicināt novada izglītības iestādes izvirzīt pretendentus Nikodema Rancāna konkursam 

līdz 2016.gada 31. augustam. 

3. Nikodema Rancāna konkursa atbalstam  iedalīt līdzekļus summā  200 EUR.  

4. Līdzekļus  paredzēt no novada domes budžeta sadaļas  „Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem”. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 



7 

 

Pielikumā : iesniegums un nolikums 

 

B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. finanšu analītiķiem, 

2. galvenajai grāmatvedei, 

3. Latgaliešu Kultūras biedrībai 

 

2. § 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBAI 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par  

pašvaldības budžetiem” un izskatot Latvijas Vieglatlētikas savienības 2016.gada 6. aprīļa  

vēstuli Nr.1-37/296 (reģ.08.04.2016., Nr.4-11/1131) par finansiālu atbalstu Latvijas  

vieglatlētikas izlases dalībniekiem R. V. un R. V. mācību treniņu procesa nodrošināšanai 2016. 

gada sezonā Latvijā un ārzemēs EUR 1400 apmērā, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Vladimirs Haritonovs, Valērijs 

Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS  –  nav; (Ā. Vucāns nepiedalās balsošanā), Preiļu 

novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzekļus Latvijas vieglatlētikas izlases dalībniekiem R.V. un R. V., mācību 

treniņu procesa nodrošināšanai 2016.gada sezonā Latvijā un ārzemēs EUR 1400 apmērā.   

2. Līdzekļus iedalīt no novada domes budžeta sadaļas “Līdzekļi neparedzētiem  

gadījumiem”. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

L. Ostrovska 

 

3. § 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU DEJU KOPAI “GAIDA” 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par  

pašvaldības budžetiem” un izskatot deju kopas “Gaida” 2016.gada 12.aprīļa iesniegumu  

(reģ.13.04.2016., Nr.4-11/1191) par finansiālu atbalstu deju kopas “Gaida” dalībai IV  

Starptautiskajā slāvu kultūras festivālā “Svetoč-2016”, kas norisināsies 25.08.2016.- 

28.08.2016. Pērnavā (Igaunija), EUR 700 apmērā, sakarā ar to, ka biedrība “Savai skolai” (A. 

Pauniņa saziedotie līdzekļi) ir piešķīrusi 350 EUR iepriekš minētajam pasākumam, 

 

Atklāti balsojot: PAR -  13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzekļus deju kopas “Gaida” dalībai IV Starptautiskajā slāvu kultūras  

festivālā “Svetoč-2016” EUR 350 apmērā.   

Līdzekļus iedalīt EUR 350 apmērā no novada domes budžeta sadaļas “Līdzekļi 

neparedzētiem gadījumiem. 



8 

 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

L. Ostrovska 

 

4. § 

PAR LĪDZFINANSĒJUMA PIEŠĶIRŠANU SABIEDRISKI NOZĪMĪGIEM 

PROJEKTIEM 

 

4.1. 

Preiļu Vissvētās Jaunavas Marijas Debesīs Uzņemšanas Romas katoļu draudzes dekāna J. 

Stepiņa pieteikuma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem”, saskaņā Preiļu novada domes Nolikumu “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem” un izskatot Preiļu Vissvētās 

Jaunavas Marijas Debesīs Uzņemšanas Romas katoļu draudzes dekāna J. Stepiņa pieteikumu 

līdzfinansējuma pieprasīšanai Preiļu Romas katoļu baznīcas griestu vienkāršotajai atjaunošanai 

EUR 4639.17 apmērā,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Atbalstīt  Preiļu Vissvētās Jaunavas Marijas Debesīs Uzņemšanas Romas katoļu draudzes 

pieteikumu līdzfinansējuma piešķiršanai sabiedriski nozīmīgajam  projektam “ Preiļu 

Romas katoļu baznīcas griestu vienkāršotajai atjaunošanai”. 

2. Piešķirt līdzfinansējumu  projektam  “Preiļu Romas katoļu baznīcas griestu vienkāršotajai 

atjaunošanai” summā EUR 4639.17 apmērā no Preiļu novada domes budžeta sadaļas. 

3. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Pārējā ekonomiskā darbība”. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Preiļu Romas katoļu draudzes dekāna J. Stepiņa pieteikums 

 

B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. Preiļu Romas katoļu draudzei, 

2. grāmatvedībai, 

3. finanšu analītiķiem 

 

4.2. 

Biedrības “Savai skolai”  pieteikuma izskatīšana 

 (M. Plivda, A. Zīmelis)  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem”, saskaņā  Preiļu novada domes Nolikumu “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem” un izskatot biedrības “Savai 

skolai” pieteikumu līdzfinansējuma pieprasīšanai projektam “Neformālās izglītības pakalpojumu 

attīstības veicināšana Preiļu novadā realizējot Robotikas kluba aktivitātes”  nodrošinot klubu ar 

atbilstošu aprīkojumu summā EUR 1500.00 apmērā, 



9 

 

 

Atklāti balsojot: PAR  -  13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Atbalstīt  pieteikumu līdzfinansējuma piešķiršanai sabiedriski nozīmīgajam  biedrības 

“Savai skolai”  projektam “Neformālās izglītības pakalpojumu attīstības veicināšana 

Preiļu novadā realizējot Robotikas kluba aktivitātes ” . 

2. Piešķirt līdzfinansējumu  projekta atbalsta gadījumā biedrībai “Savai skolai”  

“Neformālās izglītības pakalpojumu attīstības veicināšana Preiļu novadā realizējot 

Robotikas kluba aktivitātes ”  projektam  summā EUR 1500.00 

3. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Pārējā ekonomiskā darbība”. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: biedrības “Savai skolai”   pieteikums 

 

B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. biedrībai “Savai skolai” ,  

2. grāmatvedībai, 

3. finanšu analītiķiem 

 

4.3. 

Biedrības “Savai skolai”  pieteikuma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem”, saskaņā  Preiļu novada domes Nolikumu “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem” un izskatot biedrības “Savai  

skolai”  pieteikumu līdzfinansējuma pieprasīšanai projektam “Skreineite”  Preiļu Valsts 

ģimnāzijas folkloras kopas “Rūtoj” kolektīva darbības nodrošināšanai   summā EUR  

1700.00 apmērā  

 

Atklāti balsojot: PAR  - 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Atbalstīt  pieteikumu līdzfinansējuma piešķiršanai sabiedriski nozīmīgajam  biedrības 

“Savai skolai”  projektam “Skreineite”  . 

2. Piešķirt  līdzfinansējumu  projekta atbalsta gadījumā biedrībai “Savai skolai”  projektam 

“Skreineite”   summā EUR 1700.00. 

3. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Pārējā ekonomiskā darbība”. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: biedrības “Savai skolai”   pieteikums 

 

B. Savicka 

 



10 

 

Nosūtīt: 

1. biedrībai “Savai skolai” ,  

2. grāmatvedībai, 

3. finanšu analītiķiem 

 

4.4. 

Biedrības “PAKAC” pieteikuma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem”, saskaņā  Preiļu novada domes Nolikumu “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem” un izskatot biedrības “PAKAC”  

pieteikumu līdzfinansējuma pieprasīšanai projektam “Jauniešu biedrības “PAKAC” materiāli 

tehniskās bāzes pilnveidošana un modernizēšana”  summā EUR 1933.68 apmērā,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

nolemj:  

 

1. Atbalstīt pieteikumu līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgajam  biedrības 

“PAKAC” projektam “Jauniešu biedrības “PAKAC” materiāli tehniskās bāzes 

pilnveidošana un modernizēšana”. 

2. Piešķirt  līdzfinansējumu projekta atbalsta gadījumā biedrībai “PAKAC”  projektam 

“Jauniešu biedrības “PAKAC” materiāli tehniskās bāzes pilnveidošana un 

modernizēšana”  summā EUR 1933.68 

3. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Pārējā ekonomiskā darbība”. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: biedrības “PAKAC” pieteikums 

 

4.5. 

“Latgales pareizticīgo biedrības”  pieteikuma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par  

pašvaldības budžetiem”, saskaņā  Preiļu novada domes Nolikumu “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem” un izskatot biedrības “Latgales 

pareizticīgo biedrība”  pieteikumu līdzfinansējuma pieprasīšanai projektam “Kultūrvēsturiskā 

pieminekļa Aizkalnes pareizticīgo baznīcas telpu atjaunošana un labiekārtošana” summā EUR 

917.00 apmērā,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Atbalstīt  pieteikumu līdzfinansējuma piešķiršanai sabiedriski nozīmīgajam  biedrības“ 

Latgales pareizticīgo biedrība” projektam  “Kultūrvēsturiskā pieminekļa Aizkalnes 

pareizticīgo baznīcas telpu atjaunošana un labiekārtošana”. 

2. Piešķirt  līdzfinansējumu  projekta atbalsta gadījumā biedrībai “Latgales pareizticīgo 

biedrība” projektam   “Kultūrvēsturiskā pieminekļa Aizkalnes pareizticīgo baznīcas telpu 



11 

 

atjaunošana un labiekārtošana” summā EUR 917.00 (10% no kopējās projekta summas 

EUR 9170.01). 

3. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Pārējā ekonomiskā darbība”. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: biedrības “Latgales pareizticīgo biedrības”   pieteikums 

 

B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. “Latgales pareizticīgo biedrībai”,    

2. grāmatvedībai, 

3. finanšu analītiķiem 

 

5. § 

PAR  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

L. S. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem” un izskatot L. S. 2016. gada 23. marta iesniegumu par līdzekļu 

iedalīšanu bērnu dzejoļu grāmatas izdošanai summā EUR 2900.00 

 

Atklāti balsojot: PAR - 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs) ; PRET  –  nav; ATTURAS  –  nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzekļus  summā EUR 500 no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem L. S. bērnu 

dzejoļu grāmatas izdošanai. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Pielikumā: L. S.  iesniegums, tāme 

 

B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. grāmatvedībai, 

2. finanšu analītiķiem, 

3. L. Stupānei 

 



12 

 

6. § 

PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2015.GADA PAMATBUDŽETA 

IZPILDES APSTIPRINĀŠANU 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem”,  

  

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS  –  1 balss (Valērijs Haritonovs), Preiļu novada 

dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžeta izpildi ieņēmumos EUR 

9479506.00 un saņemtos aizņēmumus summa EUR  110264.00 , kā arī izdevumos EUR 

8913559.00 , atmaksātos  aizņēmumus EUR 1064403.00, un  ieguldījumu pamatkapitālā 

EUR 136980.00 un naudas līdzekļu atlikumu uz 2016. gada  sākumu EUR 377231,00 

(Pielikums Nr. 1.). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: pamatbudžeta izpildes tabula 

 

Nosūtīt: 

1. finanšu analītiķiem, 

2. galvenajam grāmatvedim 

 

 

7. § 

PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2015. GADA SPECIĀLĀ BUDŽETA 

IZPILDES APSTIPRINĀŠANU 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem”,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs); PRET  –  nav; ATTURAS  –  1 balss (Valērijs Haritonovs), Preiļu novada 

dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības 2015. gada speciālā budžeta izpildi ieņēmumos 

EUR 298634.00 (tai skaitā ieņēmumi no ziedojumiem un dāvinājumiem) , izdevumos 

EUR 246799.00 (tai skaitā izdevumi no ziedojumiem un dāvinājumiem)    un līdzekļu 

atlikumu uz 2016. gada sākumu  EUR 99688.00 .  (Pielikums Nr. 2). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.   

 

Pielikumā: speciālā budžeta izpildes tabula 

 

B. Savicka 

 



13 

 

Nosūtīt: 

1. finanšu analītiķiem, 

2. galvenajam grāmatvedim 

 

8. § 

PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS 

2015. GADA FINANŠU PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un izskatot Preiļu 

novada pašvaldības 2015.gada finanšu pārskatu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS – 1 balss (Valērijs Haritonovs), Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības 2015. gada finanšu pārskatu  ar bilances  

vērtību  EUR 27991363  (pārskats grāmatvedības nodaļā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. galvenajam grāmatvedim, 

2. finanšu  analītiķiem 

 

9. § 

PAR SIA “PREIĻU SLIMNĪCA”  2015. GADA FINANŠU PĀRSKATU 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem” un izskatot SIA “Preiļu slimnīca” iesniegto 2015. gada finanšu pārskatu,  

 

Atklāti balsojot: PAR  -  12 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs); PRET –   nav; ATTURAS –  1 balss (Valērijs Haritonovs), Preiļu novada 

dome nolemj: 

 

1. Pieņemt zināšanai SIA “Preiļu slimnīca”  2015. gada finanšu  pārskatu. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: SIA “Preiļu slimnīca” gada finanšu pārskats uz  28 lpp. 

 

B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. SIA “Preiļu slimnīca”, 

2. grāmatvedībai, 

3. finanšu analītiķiem 

 



14 

 

10. § 

PAR SIA “PREIĻU SAIMNIEKS”  2015. GADA FINANŠU PĀRSKATU 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu  

„Par pašvaldības budžetiem” un izskatot SIA “Preiļu saimnieks” iesniegto 2015. gada  

finanšu pārskatu,  

 

Atklāti balsojot: PAR -  9 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Erts, L. Pauniņa, J. Kovaļevskis, 

I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, Vladimirs Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS  –  4 

balsis (J. Vucāns, Ā, Vucāns, A. Zīmelis, Valērijs Haritonovs), Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pieņemt zināšanai SIA “Preiļu saimnieks”  2015. gada finanšu  pārskatu. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: SIA “Preiļu saimnieks” gada finanšu pārskats uz 32 lpp. 

 

B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. SIA “Preiļu saimnieks”, 

2. grāmatvedībai, 

3. finanšu analītiķiem 

 

11. § 

PAR SABIEDRĪBAS AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU “ATKRITUMU 

APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU 

ORGANIZĀCIJA”, REĢ. NR.41503029988,  VIDĒJA TERMIŅA DARBĪBAS 

STRATĒĢIJU 

(M. Plivda, V. Ivanovs, S. Mukāne) 

Pamatojoties uz 2015. gada 18. decembra Preiļu novada domes sēdes Nr. 19 punkta 9.  

lēmumu “Par Preiļu novada domes līdzdalības saglabāšanu kapitālsabiedrībās un  

vispārējo stratēģisko mērķu noteikšanu tām” , SIA "AADSO" 2016. gada 18. marta  

iesniegumu (reģ. Nr. 4-11/877), 

 

Atklāti balsojot: PAR  - 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET -  nav; ATTURAS  -  nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

  

1. Pieņemt zināšanai Preiļu novada domei iesniegto SIA "AADSO" vidēja termiņa darbības 

stratēģiju. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: plāns uz 36 lpp. 

 

V. Ivanovs 

 



15 

 

12. § 

PAR SABIEDRĪBAS AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU “PREIĻU SAIMNIEKS”, REĢ. 

NR.47703001720,  VIDĒJA TERMIŅA DARBĪBAS STRATĒĢIJU 

(M. Plivda, J. Kovaļevskis, V. Ivanovs, A.Zīmelis, J. Kuzņecovs, J. Erts) 

Pamatojoties uz 2015. gada 18. decembra Preiļu novada domes sēdes Nr. 19 punkta 9.  

lēmumu “Par Preiļu novada domes līdzdalības saglabāšanu kapitālsabiedrībās un vispārējo 

stratēģisko mērķu noteikšanu tām” , SIA "Preiļu saimnieks" 2016. gada 14. aprīļa iesniegumu 

(reģ. Nr. 4-11/1217), 

 

Sēdes vadītājas Marutas Plivdas priekšlikums ir  pieņemt zināšanai Preiļu novada domei 

iesniegto SIA "AADSO" vidēja termiņa darbības stratēģiju un turpināt darbu pie stratēģijas 

izstrādāšanas, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele,  Ā. Vucāns, Vladimirs Haritonovs, Valērijs 

Haritonovs) ; PRET -  nav; ATTURAS - 1 balss (A. Zīmelis), Preiļu novada dome nolemj: 

  

1. Pieņemt zināšanai Preiļu novada domei izskatīšanai iesniegto SIA "Preiļu saimnieks" 

vidēja termiņa darbības stratēģiju. 

2. Turpināt darbu pie SIA "AADSO" vidēja termiņa darbības stratēģijas izstrādes. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: SIA “Preiļu saimnieks” vidēja termiņa darbības stratēģija uz 60 lpp. 

 

V. Ivanovs  

 

13. § 

PAR SABIEDRĪBAS AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU “PREIĻU SLIMNĪCA”, REĢ. 

NR40003244761,  VIDĒJA TERMIŅA DARBĪBAS STRATĒĢIJU 

(M. Plivda, I. Stare) 

Pamatojoties uz 2015. gada 18. decembra Preiļu novada domes sēdes Nr. 19 punkta 9.  

lēmumu “Par Preiļu novada domes līdzdalības saglabāšanu kapitālsabiedrībās un vispārējo 

stratēģisko mērķu noteikšanu tām” , SIA "Preiļu slimnīca" 2016. gada  31. marta iesniegumu 

(reģ. Nr. 4-11/1012), 

 

Atklāti balsojot: PAR -  13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs) PRET - nav; ATTURAS -  nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Pieņemt zināšanai Preiļu novada domes izskatīšanai iesniegto SIA "Preiļu slimnīca" 

vidējā termiņa darbības stratēģiju. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: SIA “Preiļu slimnīca” vidēja termiņa darbības stratēģija uz 26 lpp. 

 

V. Ivanovs 

 



16 

 

14. § 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU NR. 2016/5 APSTIPRINĀŠANU 

(M. Plivda, A. Džeriņš, Ā. Vucāns, V. Ivanovs) 

Izskatot saistošo noteikumu Nr.2016/5 “Noteikumi par mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, 

uzskaites, turēšanas un izķeršanas kārtību Preiļu novadā” projektu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 10.punktu, Dzīvnieku aizsardzības likuma 8.panta trešo 

daļu, Ministru Kabineta 2011.gada 21.jūnija noteikumu Nr.491 „Mājas (istabas) dzīvnieku 

reģistrācijas kārtība” 11.punktu, Ministru Kabineta 2006.gada 4. aprīļa noteikumu Nr.266 

„Labturības prasības mājas (istabas) dzīvnieku turēšanai, tirdzniecībai un demonstrēšanai 

publiskās izstādēs, kā arī suņa apmācībai” 13.punktu,  

  

Atklāti balsojot: PAR  -  13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET -  nav; ATTURAS  -  nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2016/5  “Noteikumi par mājas 

(istabas) dzīvnieku reģistrācijas, uzskaites, turēšanas un izķeršanas kārtību Preiļu 

novadā” . 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: saistošie noteikumi par mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, uzskaites, turēšanas un 

izķeršanas kārtību Preiļu novadā uz 4 lpp. 

 

A. Džeriņš 

 

Nosūtīt: 

1. Juridiskajai daļai 

 

15. § 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA PARĀDU 

J. S. pilnvarotās personas N. A. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda, Z. Erts, I. Klindžāne, Ā. Vucāns, A. Zīmelis) 

Preiļu novada domē 2016.gada 13.aprīlī saņemts J. S. pilnvarotās personas N. A. iesniegums, 

parakstīts ar elektronisko parakstu par Preiļu novada domes pieņemto lēmumu atcelšanu par 

parāda piedziņu no J. S. par nekustamo īpašumu ………….. . 

Izskatot iesniegumā minētos faktus, konstatēts: 

(1) Saskaņā ar zemesgrāmatas datiem (zemesgrāmatu nodalījuma Nr. 4297) uz J. S. vārda 

reģistrēts Preiļu pagasta nekustamais īpašums ………………. . 

(2) Nekustamais īpašums ……………… Preiļu pagastā sastāv no zemes 20 ha platībā, kadastra 

Nr. 7658 004 0204, tas ir apliekams ar nekustamā īpašuma nodokli 1,5% apmērā no īpašuma 

kadastrālās vērtības gadā), līdz ar to J. S. ir nekustamā īpašuma nodokļa maksātāja, pamatojoties 

uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. pantu. 

(3) Preiļu novada nodokļu administrācija katru gadu likumā noteiktajā laikā ir izsūtījusi nodokļu 

maksātājai nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumus: 2014.gada 10.februārī; 

2015.gada 6.februārī; 2015.gada 1.decembrī; 2016.gada 28.janvārī; 2016.gada 22.martā. 

Atgādinām, ka saskaņā ar likumu “Par nekustamā īpašuma nodokli” nodokļu maksātājs ir 

atbildīgs par savas korespondences adreses savlaicīgu paziņošanu pašvaldībai. Paziņojumi sūtīti 

uz pilnvarotās personas N. A. deklarētās dzīves vietas adresi, jo saskaņā ar Iedzīvotāju reģistra 

datiem J. S. ir anulēta deklarētā dzīves vieta Daugavpilī un cita dzīves vieta līdz šim brīdim 

Latvijas Republikā nav deklarēta. Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumi ir 



17 

 

uzskatāmi par administratīvajiem aktiem saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 

6.panta 11 daļu. Neviens no nodokļu paziņojumiem nav apstrīdēts novada domē, nodokļu 

maksātājai šajā laikā nav radušies nekādi jautājumi domei. Likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 6.panta otrā daļa nosaka - “Ja nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs vai viņa 

pilnvarota persona (ja par tādu paziņots pašvaldībai) līdz kārtējā taksācijas gada 15.februārim 

nav saņēmusi maksāšanas paziņojumu, tās pienākums ir mēneša laikā rakstveidā par to informēt 

pašvaldību, kura iekasē nodokli. 

(4) Likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta pirmā daļa paredz -  Nekustamā īpašuma 

nodokļa maksātājs saskaņā ar šo likumu ir atbildīgs par nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā 

laikā. Savukārt likuma “Par nodokļiem un nodevām” 26.panta 1.daļa paredz - nodokļu 

maksājumus atbilstoši nodokļa aprēķinam, kuri nav samaksāti nodokļu likumos noteiktajos 

termiņos un ar tiem saistīto nokavējuma naudu, piedzen bezstrīda kārtībā, pamatojoties uz 

lēmumu par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu. 

(5) 2015.gada 24.augustā pieņemts Preiļu novada domes lēmums par administratīvo lietu 

ierosināšanu un brīdinājumu izsūtīšanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem, kuriem 

izveidojies parāds pašvaldībai, kas pārsniedz  EUR 70,-. 2015.gada 3.septembrī   brīdinājums Nr. 

10-4/948 izsūtīts J. S. pilnvarotajai personai N. A. . Pēc brīdinājuma saņemšanas nodokļu 

maksātājai bija dota iespēja griezties pašvaldībā ar lūgumu atlikt parāda piedziņu vai atļaut 

maksāt parāda summu pa daļām.  

(6) 2015.gada 29.oktobrī pieņemts lēmums par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu 

bezstrīdus kārtībā. Lēmums Nr. 10-4/1335 izsūtīts J. S. pilvarotajai personai N. A. 2015.gada 

6.novembrī. “Paziņošanas likuma” 4.panta pirmā daļa paredz: Fiziskajai personai dokumentu 

paziņo uz deklarētās dzīvesvietas adresi vai deklarācijā norādīto papildu adresi. Dokumentu var 

paziņot uz citu adresi gadījumā, ja adresāts norādījis uz objektīviem apstākļiem, kādēļ tas 

nepieciešams. Adresātam ir pienākums būt sasniedzamam norādītajā adresē. Likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 91. panta otrā daļa pieļauj dokumentu, kas saistīti ar nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu piedziņu izsūtīšanu neierakstītā sūtījumā. 

(7) 2016.gada janvārī iesniegts pieteikums zvērinātam tiesu izpildītājam Žannai Osipovai par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no nodokļu maksātājas J. S. . 

(8) 2016.gada 7.aprīlī nodokļu parāda summa samaksāta novada domes kontā, par ko iesniegts 

rakstisks paziņojums no domes zvērinātam tiesu izpildītājam Žannai Osipovai (11.04.2016. Nr. 

10-4/433), vēstule nosūtīta zināšanai N. A. uz norādīto e-pasta adresi.  

(9) 2016.gada 6.aprīlī Preiļu novada dome sniegusi atbildi (Nr. 4-15/404) N. A. uz viņas 

iesniegumu (no 22.03.2016.) par informācijas pieprasījumu. Atbildes vēstule nosūtīta 

elektroniski parakstīta (parakstījis izpilddirektors V. Ivanovs) uz elektroniskā pasta 

adresi…………… . Vēstules pielikumā pievienoti dokumenti par nekustamā īpašuma nodokļa 

aprēķinu, kā arī atkārtoti nosūtīti novada domes lēmumi par administratīvās lietas ierosināšanu 

par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīdus kārtībā no J. S. Tāpēc nav saprotams 

iesniegumā norādītais fakts, ka dome atteikusies izsniegt dokumentus. 

(10) Ņemot vērā to, ka nodokļu maksātāja  J. S. 2016.gada 7.aprīlī samaksājusi nodokļa parādu, 

par kuru dome izdevusi lēmumu – izpildrīkojumu par parāda piedziņu, uzskatāms, ka 

administratīvais akts par parāda piedziņu ir zaudējis spēku saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 70.panta trešo daļu, kas nosaka, ka administratīvais akts ir spēkā tik ilgi līdz to izpilda vai 

atceļ. 

Ņemot vērā augstāk minēto, izskatot lietu vēlreiz pēc būtības kopumā, Dome konstatē sekojošo: 

Administratīvā lieta par nekustamā īpašuma nodokļa parāda EUR 441,64 piedziņu no nodokļu 

maksātājas J. S. par nekustamo īpašumu …………….. Preiļu pagastā ir uzsākta, ievērojot likumu 

“Par nekustamā īpašuma nodokli”, likumu “Par nodokļiem un nodevām”, “Administratīvā 

procesa likumu”. Administratīvais akts izpildīts 2016.gada 7.aprīlī labprātīgi pēc lēmuma 

nodošanas zvērinātam tiesu izpildītājam izpildei. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta trešo daļu, 81.panta pirmās daļas 

5.punktu, 



18 

 

 

Atklāti balsojot: PAR - 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET - nav; ATTURAS - nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Noraidīt  J. S. pilnvarotās personas N. A. lūgumu atcelt Preiļu novada domes 2015.gada 

24.augusta lēmumu Nr.13.p.2  un 2015. gada 29.oktobra lēmumu Nr. 17.p.12. 

2. Noraidīt J. S. pilnvarotās personas N. A. lūgumu atsaukt 2016.gada janvāra pieteikumu 

zvērinātam tiesu izpildītājam. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

I. Klindžāne 

 

Nosūtīt: 

1. N. A.,  

2. juridiskajai daļai 

 

16. § 

PAR APAKŠNOMAS LĪGUMA NOSLĒGŠANU 

A. K. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot A. K., adrese: ………………, Preiļu novads, 2016.gada 11.aprīļa iesniegumu (reģistrēts 

11.04.2016. Nr. 4-15/279 K) ar lūgumu atļaut nodot apakšnomā divas zemes vienības 1,3 ha 

platībā, kadastra apzīmējums 7656 005 0211 un 8,6 ha, kadastra apzīmējums 7656 005 0212 

Pelēču  pagastā, par kurām 2011.gada 1.jūnijā noslēgts zemes nomas līgums ar Preiļu novada 

pašvaldību uz desmit gadiem, konstatēts: 

2011.gada 1. jūnijā noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums par zemes vienību Pelēču 

pagastā nomu 1,3 ha platībā, kadastra apzīmējums 7656 005 0211 un 2,6 ha, kadastra 

apzīmējums 7656 005 0212 uz 10 gadiem. 

Līguma 5.2.1. punkts paredz Nomnieka tiesības nodot zemes gabala lietošanas tiesības  

trešajai personai tikai ar Iznomātāja rakstisku piekrišanu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.a) punktu, MK 

noteikumiem Nr.735 (2007.gada 30.oktobrī) „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 

nomu”, 30.03.2015. lauku apvidus zemes nomas līguma punktu 5.2.1., 

 

Atklāti balsojot: PAR - 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET - nav; ATTURAS - nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Atļaut A. K. nodot apakšnomā zemnieku saimniecībai ………… zemes vienības 1,3 ha 

platībā, kadastra apzīmējums 7656 005 0211 un 2,6 ha, kadastra apzīmējums 7656 005 

0212 Pelēču pagastā uz laiku līdz 2021.gada 31.maijam ar mērķi zemnieku saimniecības 

lauksaimnieciskā darbība. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I. Klindžāne 

 



19 

 

Nosūtīt: 

1. A. K.,  

2. Pelēču pagasta pārvaldei,  

3. nekustamā īpašuma daļai 

 

17. § 

PAR DZĪVOKĻA ĪPAŠUMU ATSAVINĀŠANU 

 

17.1. 

O. M. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot O. M., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvojošas ……………., Preiļu novads, 2016.gada 

4.marta iesniegumu (reģistrēts 07.03.2016. Nr. 4-15/176 M) ar lūgumu samazināt īrētā dzīvokļa 

nosacīto cenu, ņemot vērā īrnieces veiktos  

kapitālieguldījumus dzīvokļa remontā, konstatēts: 

(1) 2014.gada  24.martā pieņemts Preiļu novada domes lēmums Nr.3.p.1.4 par dzīvokļu īpašumu 

……………… Preiļu novads, reģistrāciju zemesgrāmatā. 

(2) O. M. piešķirtas dzīvokļa Nr. 7 īres tiesības saskaņā ar 2010. gada 4.janvāra dzīvokļa īres 

līgumu. 

(3) Saņemta laulātā  P. M. rakstiska piekrišana dzīvokļa īpašuma iegūšanai uz O. M. vārda. Citas 

pilngadīgas personas īpašumā nav deklarējušas dzīves vietu. 

(4)  Saskaņā ar SIA “Latio” 2014.gada 9.jūlija vērtējumu dzīvokļa aprēķinātā tirgus vērtība ir 

EUR 2 400,00. Īrniece atteikusies iegādāties dzīvokli par minēto cenu, ņemot vērā to, ka pati 

ieguldījusi līdzekļus dzīvokļa kanalizācijas sistēmas sakārtošanā, grīdas siju, logu un ārdurvju 

nomaiņā.  

(5) Pēc īrnieces iesnieguma saņemšanas Pelēču pagasta pārvaldes komisija apsekojusi dzīvokļa 

īpašumu un konstatējusi, ka dzīvoklī ir nomainīti logi (4 gab.) par kopējo summu EUR 860,00; 

ārdurvis par summu EUR 140,00; nomainītas grīdas sijas, izdevumu summa EUR 400,00; 

nomainītas kanalizācijas caurules un savienojumi par summu EUR 400,00. Kopā īrniece 

ieguldījusi dzīvokļa remontā EUR 1800,00 (apsekošanas akts – pielikumā).  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 40. pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR  - 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET - nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Pārdot pašvaldības dzīvokli………………… , Preiļu   novads dzīvokļa īrniecei O. M., 

samazinot dzīvokļa nosacīto cenu (EUR 2400,-) par remontdarbos veikto 

kapitālieguldījumu summu (EUR 1800,00). Noteikt dzīvokļa pirkuma maksu EUR 

600,00 apmērā. 

2. Piedāvāt O. M. noslēgt dzīvokļa pirkuma līgumu četru mēnešu laikā no   lēmuma spēkā 

stāšanās brīža.   

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I. Klindžāne 

 

Nosūtīt: 

1. O. M.,  

2. nekustamā īpašuma daļai 



20 

 

 

17.2. 

P. B. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot P. B., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīves vietas adrese: …………….. 

Riebiņu novads, pilnvarotās personas I. L. 2016.gada 16.marta iesniegumu (reģistrēts 

16.03.2016. Nr. 4-15/204 L) par dzīvokļa ……………, Preiļu novads, Preiļos pirkšanu par 

nosacīto cenu un lūgumu sadalīt pirkuma maksu uz trim gadiem, konstatēts: 

(1)  Preiļu novada domes 2015.gada 18.decembra sēdē pieņemts lēmums Nr. 19. §7 Par 

pašvaldības dzīvokļa ……………….. Preiļu novadā nodošanu atsavināšanai.  

(2) 2016.gada 3.martā izsūtīts paziņojums Nr. 4-15/282 P. B. par nekustamā īpašuma pirkuma 

maksu. 

(3) Saņemta P. B. piekrišana (16.03.2016. Nr. 4-15/204L) pirkt dzīvokļa īpašumu par nosacīto 

cenu, sadalot pirkuma maksu uz trim gadiem vienādās daļās.  

Pamatojoties uz LR likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 7.pantu 32.panta 

trešo daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR  -  13  balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Slēgt pirkuma līgumu ar P. B. par atsavināšanas nosacīto cenu EUR 1070,00 par dzīvokli 

………………… Preiļu novadā, kadastra Nr. 7658 900 0069. 

2. Sadalīt pirkuma maksu uz trim gadiem pa EUR 356,67 gadā plus 6% no atlikušās 

maksājumu summas gadā. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I. Klindžāne 

 

Nosūtīt: 

1. P. B. pilnvarotajai personai (I. L.),  

2. nekustamā īpašuma daļai,  

3. juridiskajai daļai 

 

18. § 

PAR ZEMES GABALA NOMU PAGAIDU BŪVES UZSTĀDĪŠANAI 

 

IK “VIMO” iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot IK „VIMO”, reģistrācijas Nr. 41502036770, adrese: Jelgavas iela 2-24, Preiļi  

īpašnieka Valdas Martinkus, 2016.gada 14.aprīļa iesniegumu (reģistrēts 15.04.2016. Nr. 4- 

11/1239) par daļu zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7601 005 0801 54 m2 platībā, nomu  

ar mērķi – pagaidu būves (vasaras kafejnīca) uzstādīšana ar mērķi tirgot mājražošanas preces, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 14 a) punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR  -  13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS - nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 



21 

 

 

1. Slēgt nomas līgumu ar IK “VIMO” par zemes gabalu 54 kvadrātmetru platībā (daļa no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 005 0801) nomu pagaidu būves (vasaras 

kafejnīca)  uzstādīšanai ar mērķi – mājražošanas preču tirgošana uz trim gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu EUR 28,00 apmērā gadā plus PVN. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I. Klindžāne 

 

Nosūtīt:  

1. IK “VIMO”,  

2. nekustamā īpašuma daļai 

 

19. § 

PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ ESOŠO DZĪVOKĻU 

NENOMAKSĀTO RĒĶINU SEGŠANU 

 

SIA “Preiļu Saimnieks” iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot jautājumu par SIA „Preiļu saimnieks” apsaimniekošanā esošo pašvaldības un sociālo  

dzīvokļu īrnieku parādu segšanu, pamatojoties uz SIA „Preiļu Saimnieks” 2016.gada 11.aprīlī  

iesniegto informāciju (reģistrēts 11.04.2016. Nr. 4-11/1141), pamatojoties uz likuma „Par  

pašvaldībām” 14.panta, otrās daļas 3. punktu, 15. panta pirmās daļas 9. punktu „Dzīvokļa  

īpašuma likumu”, likumu „Par dzīvojamo telpu īri”,  

 

Atklāti balsojot: PAR  -  13 balsis  (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Segt SIA „Preiļu Saimnieks” piestādītos rēķinus par 2015.gadu par sociālajiem 

dzīvokļiem  saskaņā ar pievienoto sarakstu (pielikums Nr. 1) par kopējo summu EUR 

584,96 (pieci simti astoņdesmit četri euro 96 centi) no budžeta sadaļas - sociālā 

aizsardzība. 

2. Segt SIA „Preiļu Saimnieks” piestādītos rēķinus par atbrīvotajiem pašvaldības 

dzīvokļiem par 2015.gadu saskaņā ar pievienoto sarakstu (pielikums Nr. 2) par kopējo 

summu EUR 1110,93 (viens tūkstotis viens simts desmit euro 93 euro centi) no budžeta 

sadaļas -  teritorijas un mājokļu apsaimniekošana. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

I. Klindžāne 

 

Nosūtīt: 

1. SIA “Preiļu Saimnieks”,  

2. grāmatvedības daļai,  

3. nekustamā īpašuma daļai 



22 

 

20. § 

PAR STRUKTŪRVIENĪBU IZVEIDI 

(M. Plivda) 

Izskatot Preiļu novada Saunas un Pelēču pagasta pārvalžu vadītāju iesniegumus par 

nepieciešamību Saunas pagasta Prīkuļos un Pelēču pagasta Pelēčos atvērt ārstniecības 

pakalpojumu sniegšanas punktus – feldšeru un vecmāšu punktus, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6. punktu, 21. panta pirmās daļas 8. punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET - nav; ATTURAS - nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Izveidot Preiļu novada domes struktūrvienības; 

1.1.  Prīkuļu feldšeru – vecmāšu punkts; 

1.2.  Pelēču feldšeru – vecmāšu punkts. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Džeriņš 

 

21. § 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU 

 

21.1. 

(M. Plivda) 

Ņemot vērā notikušās izmaiņas LR normatīvajos aktos un Preiļu novada domes struktūrvienībās, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām “ 21. panta pirmās daļas 1. punktu un 24.pantu un 45. 

panta  piekto daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET - nav; ATTURAS -  nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

   

1. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2016/6 „Grozījumi 2009.gada 

1.jūlija saistošajos noteikumos „Preiļu novada pašvaldības nolikums” 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: saistošie noteikumi  

 

A. Džeriņš 

 

Nosūtīt: 

1. Juridiskajai daļai 

 



23 

 

21.2. 

(M. Plivda) 

Ņemot vērā notikušās izmaiņas LR normatīvajos aktos un Preiļu novada domes struktūrvienībās, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām “ 21. panta pirmās daļas 1. punktu un 24.pantu un 

45.panta  piekto daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET - nav; ATTURAS - nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2016/7  „Par Preiļu 

novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu”. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: saistošie noteikumi 

 

A. Džeriņš 

 

Nosūtīt: 

1. Juridiskajai daļai 

 

22. § 

PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS DALĪBU LEADER PROJEKTU 

KONKURSĀ 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu, MK noteikumiem Nr.598 “Noteikumi par 

valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanu, administrēšanu un uzraudzību lauku un 

zivsaimniecības attīstībai 2014.- 2020.gada plānošanas periodā”, biedrības „Preiļu rajona 

partnerība” izsludināto atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanas 1.kārtu Lauku 

attīstības programmas 2014.-2020.gadam 19.2 pasākuma „Darbības īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” atbilstoši MK noteikumiem Nr.590 Valsts un 

Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”, 

 

Atklāti balsojot: PAR  - 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Preiļu novada domei piedalīties projektu konkursā ar šādiem projektiem:  

2. mērķī Dzīvošana: Sabiedriskās aktivitātes veicināšana: 

2.1. rīcībā „Atbalsts sabiedriskām aktivitātēm neformālās izglītības pakalpojumu attīstībai, 

sociālās aprūpes un aizsardzības, veselības saglabāšanas un rehabilitācijas pakalpojumu 

attīstībai” - ar projektu „Veselīga dzīvesveida veicināšanas pasākumu un apkārtējās vides 

pieejamības nodrošināšana Preiļu novada lauku teritorijās” (nepārsniedzot rīcībā pieļaujamo 

maksimālo pieļaujamo atbalsta summu 20 000, tai skaitā 10% pašvaldības līdzfinansējums).  

2.3. rīcībā: „Atbalsts kultūras, sporta, atpūtas un saturīga brīvā laika pakalpojumu 

attīstībai un lauku dzīves telpas pievilcības saglabāšanai” – ar projektu „Pelēču vasaras 

estrādes izbūve” (nepārsniedzot rīcībā pieļaujamo maksimālo pieļaujamo atbalsta summu 50 

000, tai skaitā 10% pašvaldības līdzfinansējums). 



24 

 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

L. Upeniece 

 

Nosūtīt: 

1. Attīstības daļai 

 

23. § 

PAR PREIĻU NOVADA ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2011.-2017. 

AKTUALIZĒTĀ INVESTĪCIJU PLĀNA APSTIPRINĀŠANU 

(M. Plivda, A. Zīmelis, V. Ivanovs, Z. Erts, Ā. Vucāns) 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14. panta  2. daļas 1. punktu, 15. pantu, Preiļu novada 

attīstības programmu 2011.-2017., Eiropas Savienības fondu 2014.-2020.gadam atbalstu, 

Ministru kabineta noteikumu “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība"  

5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas 

atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām" īstenošanas noteikumi” 3.pasākumu: 

“Ieguldījumi degradēto teritoriju revitalizācijā Latgales PR un Alūksnes novada pašvaldībās un 

Koordinācijas padomes sēdes protokola izrakstu 

 

 Atklāti balsojot: PAR - 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada Attīstības programmas 2011.-2017. pielikumu: aktualizēto  

Investīciju plānu. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā:  Investīciju plāns uz 22 lpp. 

S. Meļko 

 

Nosūtīt:  

1. Latgales plānošanas reģions, 

2. VARAM 

 

24. § 

PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  J. R. 

(M. Plivda, J. Erts, R. Rubins, V. Liniņa, V. Ivanovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, I. Liepniece) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem” un izskatot J. R. 2016. gada 22. aprīļa   iesniegumu  par materiālā 

pabalsta piešķiršanu sakarā ar ugunsgrēku, kurš notika 2016. gada 19. aprīlī……………, kura 

rezultātā nodega kūts un pirts, 

 

Deputātu J. Erta un V. Liniņas priekšlikums ir piešķirt materiālo atbalstu J. R. summā 400 EUR . 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs), PRET – nav, ATTURAS – nav; Preiļu novada dome 

nolemj:  

 



25 

 

1. Piešķirt  materiālo pabalstu J. R.  summā  400 EUR 

2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas  „Atbalsts sociālajai aizsardzībai”. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: J. R. iesniegums 

 

Nosūtīt : 

1. finanšu analītiķiem, 

2. galvenajai grāmatvedei 

 

 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS  KOMITEJAS  SĒDES JAUTĀJUMI 

 

25. § 

PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 

 

25.1. 

V. G. iesnieguma  izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot V. G., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, ……………., 

2016. gada 30. marta iesniegumu (reģ. 30.03.2016., Nr. 13-1/250G) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR  - 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Pagarināt ar V. G. noslēgto sociālā dzīvokļa Preiļos, ………….. , īres līgumu uz 3 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva 

 

25.2. 

P. P.  iesnieguma  izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot P. P., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, …………. , 

2016. gada 29. marta iesniegumu (reģ., 29.03.2016., Nr. 13-1/246P) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR  - 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET  –   nav; ATTURAS  –  nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Pagarināt ar P. P. noslēgto sociālā dzīvokļa Preiļos, …………….., īres līgumu uz 6 

mēnešiem. 



26 

 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva 

 

25.3. 

A. K.  iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot A. K., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, …………… , 

2016.gada 15. aprīļa iesniegumu (reģ., 15.04. 2016., Nr. 13-1/298K) par sociālās īres līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

  

1. Pagarināt ar A. K. noslēgto sociālā dzīvokļa Preiļos, …………, īres līgumu uz 6 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva   

 

26. § 

PAR  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 

T. P. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot T. P., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā  dzīvesvieta ……………, Preiļi, 2016. 

gada 18. aprīļa iesniegumu (reģ.18.04.2016.gada, Nr.13-1 /300P) par pašvaldības dzīvokļa 

…………… , Preiļos, īres tiesību piešķiršanu (T. P. reģistrēta rindā pašvaldības dzīvokļa 

saņemšanai no 2014.gada 20.jūnija, novada domes lēmums Nr.7) Pamatojoties uz likuma “Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4. panta pirmo daļu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 2. un 3. pantu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 08/2010,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 13  balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS –  nav,  Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Noņemt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim ……………. , Preiļos. 

2. Piešķirt T. P. vienistabas dzīvokļa īres tiesības ……………. , Preiļos. 

3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz nenoteiktu laiku.  

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva 

 



27 

 

27. § 

PAR ZIŅU PAR DEKLARĒTO DZĪVESVIETU ANULĒŠANU 

SIA „Preiļu saimnieks” iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot SIA „Preiļu saimnieks”, reģ.Nr.47703001720, Liepu iela 2, Preiļi, 2016.gada 8. aprīļa 

iesniegumu Nr.17 (reģ. domē 11.04.2016., 4-11/1140) ar lūgumu anulēt ziņas par deklarēto 

dzīvesvietu personai A. T.,  personas kods: xxxxxx-xxxxx, pēc adreses Preiļi, ………………., 

(SIA “Preiļu saimnieks” Dzīvojamās telpas pieņemšanas akts Nr.21, 04.11.2015.), sakarā ar to, 

ka ar 2015.gada 18.septembra Preiļu rajona tiesas spriedumu tika izbeigts 2013.gada 6.februāra 

noslēgtais dzīvojamās telpas…………….., Preiļos, īres līgums.  

K o n s t a t ē t s: 

1. Dzīvoklis…………… , Preiļos, Preiļu novads, ir pašvaldības sociālais  

dzīvoklis. 

2. Pēc Iedzīvotāju reģistra datiem adresē piedeklarējies: 

A. T. no  28.01.2004. 

Tiesiskais pamats -  Īres līgums. 

3. Iesniegta Preiļu rajona tiesas Sprieduma noraksta kopija, Civillieta Nr.C25049514,  

18.09.2015. – par īres līguma izbeigšanu, izlikšanu no dzīvojamās telpas T. T. (pers. kods 

xxxxxx-xxxxx) un A. T. (pers. kods xxxxxx-xxxxx) un parāda piedziņu. Spriedums stājies 

likumīgā spēkā 23.10.2015. 

4. T. T. ir pārdeklarējusies uz citu adresi 12.11.2015. 

5. Iesniegts SIA „Preiļu saimnieks” Dzīvojamās telpas pieņemšanas akts Nr.21 no 2015.gada 4. 

novembra. 

6. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktā noteikto  

ziņas par deklarēto dzīvesvietu iestāde anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata  

dzīvot deklarētajā dzīvesvietā. 

7. SIA „Preiļu saimnieks” lūdz anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu personai A. T. ar dzīvokļa 

pieņemšanas dienu SIA „Preiļu saimniekam”. 

8. Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu, SIA  

„Preiļu saimnieks” Dzīvojamās telpas pieņemšanas aktu Nr.21 no 2015.gada 4.novembra, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Anulēt ziņas par A. T. deklarēto dzīvesvietu adresē ……………. , Preiļos ar 2015. gada 

4. novembri. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Kairāne 

 

Nosūtīt: 

1. SIA „Preiļu saimnieks”, 

2. Personāla speciālistam 



28 

 

 

28. § 

PAR LABKLĀJĪBAS PĀRVALDES IZVEIDI 

(I. Liepniece) 

Saskaņā ar Preiļu novada domes 2016.gada 26.februāra lēmumu, protokols Nr. 4, 27.§, “Par 

Preiļu novada Sociālā dienesta reorganizācijas plānu”,  lai īstenotu Preiļu novada attīstības 

politikas plānošanu, bērnu un ģimenes, sabiedrības veselības, nodarbinātības veicināšanas (tai 

skaitā sociālā uzņēmējdarbība), sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības jomās, atbilstoši 

Preiļu novada domes apstiprinātajai Preiļu novada Sociālā dienesta reorganizācijas shēmai, 

pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 8. un 13. punktiem,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 10 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Erts, L. Pauniņa, J. Kovaļevskis, 

I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, Vladimirs Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET – 

nav; ATTURAS – 3 balsis (J. Vucāns, Ā. Vucāns, A. Zīmelis), Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Izveidot Preiļu novada Labklājības pārvaldi. 

2. Apstiprināt Preiļu novada Labklājības pārvaldes nolikumu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās  

Alejā 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: nolikums un shēma 

 

29. § 

PAR PREIĻU NOVADA LABKLĀJĪBAS PĀRVALDES DIREKTORA IECELŠANU 

(I. Liepniece) 

Pamatojoties uz Preiļu novada domes priekšsēdētāja rīkojumu Nr.4-6/32A no 2016.gada 

10.marta “Par komisijas izveidošanu” tika izveidota Preiļu novada  Labklājības pārvaldes 

direktora amata kandidātu izvērtēšanas komisija, kura, izvērtējot kandidātu sniegto informāciju, 

izglītību apliecinošus dokumentus un tiekoties klātienē ar kandidātiem uz intervijām komisija 

nolēma virzīt uz domes sēdi vienu amata kandidātu Labklājības pārvaldes direktora amatā , kā 

arī, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21 panta pirmās daļas devīto punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 9 balsis (M. Plivda, J. Erts, L. Pauniņa, J. Kovaļevskis, I. Liepniece, 

V. Liniņa, I. Ziemele, Vladimirs Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET - nav; ATTURAS 

-  3 balsis (J. Vucāns, Ā. Vucāns, A. Zīmelis); (L. Pastars nepiedalās balsošanā),Preiļu 

novada dome nolemj: 

  

1. Iecelt Preiļu novada Labklājības pārvaldes direktora amatā  Lauri Pastaru, pers. kods 

xxxxxx-xxxxx. 

2. Laurim Pastaram ar 2016.gada 29. aprīli uzsākt pildīt Labklājības pārvaldes  

direktora amata pienākumus. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā  

88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Ivanovs 

 



29 

 

30. § 

PAR PREIĻU NOVADA  LABKLĀJĪBAS PĀRVALDES ŠTATU SARAKSTA 

APSTIPRINĀŠANU 

(I. Liepniece, A. Zīmelis, J. Kovaļevskis, I. Ziemele, L. Pastars, B. Savicka, M. Plivda, V. Liniņa, 

A. Džeriņš) 

Saskaņā ar Preiļu novada domes 2016.gada 26.februāra lēmumu, protokols Nr. 4, 27.§, “Par 

Preiļu novada Sociālā dienesta reorganizācijas plānu”, atbilstoši Preiļu novada domes 

apstiprinātajai Preiļu novada Sociālā dienesta reorganizācijas shēmai, pamatojoties uz  likuma  

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13. punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 8 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Kovaļevskis, I. Liepniece, L. Pauniņa, 

I. Ziemele, Vladimirs Haritonovs, Valērijs Haritonovs ; PRET - nav; ATTURAS -  4 balsis 

(J. Vucāns, Ā. Vucāns, A. Zīmelis, V. Liniņa); (L. Pastars nepiedalās balsošanā), Preiļu 

novada dome nolemj: 

  

1. Apstiprināt Preiļu novada Labklājības pārvaldes štatu sarakstu. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās  

alejā 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Preiļu novada Labklājības pārvaldes štatu saraksts 2016. gadam 

 

A. Džeriņš 

 

 

ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

31. § 

PAR ADRESES UN NOSAUKUMA APSTIPRINĀŠANU 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot jautājumu par adreses un nosaukuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ar  

kadastra Nr. 7656 004 0107 Preiļu novada ……………….., kurā ietilpst viena zemes vienība,  

pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7656 004 0107 Preiļu novada …………… 

apstiprināt nosaukumu …………….. un adresi ……………….. , Preiļu novads. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās  

alejā 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 



30 

 

32. § 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 

 

32.1. 

S. A. un I. A. pilnvarotās personas A. A. iesnieguma izskatīšana 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot S.A., p.k. xxxxxx-xxxxx, dzīvo …………….. un I.A., p.k.xxxxxx-xxxxx, 

dzīvo…………… , pilnvarotās personas A. A., p.k. xxxxxx-xxxxx, kura darbojas uz 2016.gada 

24. marta pilnvaras Nr.843 pamata, 2016.gada 31.marta iesniegumu (reģ. Nr.31.03.2016., Nr.4-

15/255-A) par nekustamā īpašuma  ……………. sadali, pamatojoties uz likumu „Par 

pašvaldībām” 21 pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR  - 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs) ; PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Atļaut sadalīt, neizstrādājot zemes ierīcības sadales projektu ,nekustamo īpašumu 

……………… pagastā ar kadastra numuru 7656 001 0114 divos patstāvīgos 

nekustamajos īpašumos- atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0167 un 

iekļaut jaunā īpašumā ar nosaukumu ……………… . 

2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0166 saglabāt esošo nosaukumu 

……………… un VARIS reģistrēto  adresi……………….. , Preiļu nov.  

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās  

alejā 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

32.2. 

A. M. iesnieguma izskatīšana 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot A. M., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvo………………, Preiļu novads, 2016.gada 15. 

aprīļa iesniegumu (reģ. Nr.15.04.2016., Nr.4-15/295-M) par nekustamā īpašuma ………………. 

Preiļu novada Preiļu pagastā sadali, pamatojoties uz pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 

21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 

 

Atklāti balsojot: PAR -  13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET – nav ; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu……………….. , kadastra Nr. 7658 005 0017 Preiļu 

novada Preiļu pagastā, sadalot atbilstoši grafiskajam pielikumam – atdalīt no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0017 apmēram 9,0 ha. 

2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

3. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt jaunu nosaukumu ……………… un saglabāt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101. 

4. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām. 

5. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 

1: 10 000 pamatnes. 



31 

 

6. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 

7. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas Valsts zemes dienestā 

un apstiprināšanas domē, jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 

novada domē. 

9. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās  

alejā 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

33. § 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2011.GADA 31.MARTA LĒMUMA, PROTOKOLS 

NR.4. PUNKTA 1.16.7. ATCELŠANU 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot V. I., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvo ………………., Preiļu novads, 2016.gada 

23.marta iesniegumu (reģ. Nr.23.03.2016., Nr.4-15/234-I) par 2011. gada 31. marta domes sēdes 

lēmuma protokols Nr.4, punkts 1.16.7. “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu V. I.” atcelšanu, 

konstatēts, ka 2011. gada 31. martā ar domes sēdes lēmumu, protokols Nr.4, punkts 1.16.7. “Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu V. I.”, izbeigtas zemes lietošanas tiesības V.I., personas kods 

xxxxxx-xxxxx, uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7656 005 0139 (0,3 ha platībā), 

7656 005 0140 (0,7 ha platībā), 7656 005 0141 (1,2 ha platībā), 7656 005 0142 (2,4 ha platībā) 

un 7656 005 0143 (3,3 ha platībā) Preiļu novada Pelēču pagastā. 

Lietošanas tiesības izbeigtas, pamatojoties uz likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos” 4.panta trešo daļu. 

V. I. 2004. gada 8. oktobrī ir noslēdzis zemes izpirkšanas līgumu ar Latvijas  

hipotēku un zemes banku Nr.53/4017, novada domē 2016. gada 23. martā ir iesniegtas  

dokumentu kopijas. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” pirmās daļas 27.punktu, 

  

Atklāti balsojot: PAR -  13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Atcelt Preiļu novada domes 2011. gada 31.marta lēmumu protokols Nr. 4. punkts 1.16.7. 

„Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu V. I.”. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās  

alejā 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 



32 

 

34. § 

PAR LĪDZFINANSĒJUMA PIEŠĶIRŠANU SABIEDRISKI NOZĪMĪGIEM 

PROJEKTIEM 

 

34.1. 

Jasmuižas svēta krusta Romas katoļu draudzes prāvesta O. Pujāta   pieteikums 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem”, saskaņā  Preiļu novada domes Nolikumu “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem” un izskatot Jasmuižas svēta 

krusta Romas katoļu draudzes prāvesta O. Pujāta   pieteikumu līdzfinansējuma pieprasīšanai 

projektam “Jasmuižas svēta krusta Romas katoļu Baznīcas žoga atjaunošana un teritorijas 

labiekārtošana” summā EUR 2000.00 apmērā  

 

Atklāti balsojot: PAR - 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Atbalstīt  pieteikumu līdzfinansējuma piešķiršanai sabiedriski nozīmīgajam  Jasmuižas 

svēta krusta Romas katoļu draudzes projektu “Jasmuižas svēta krusta Romas katoļu 

Baznīcas žoga atjaunošana un teritorijas labiekārtošana. 

2. Piešķirt  līdzfinansējumu  projekta atbalsta gadījumā Jasmuižas svēta krusta Romas 

katoļu draudzei projektam “Jasmuižas svēta krusta Romas katoļu Baznīcas žoga 

atjaunošana un teritorijas labiekārtošana summā EUR 2000.00  (10% no kopējās projekta 

summas EUR 20000,00). 

3. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Pārējā ekonomiskā darbība”. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Jasmuižas svēta krusta Romas katoļu draudzes pieteikums 

  

B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. Jasmuižas svēta krusta Romas katoļu draudzei, 

2. grāmatvedībai, 

3. finanšu analītiķiem 

 

34.2. 

Biedrības “Latvijas sarkanais Krusts”  pieteikums 

(M. Plivda, J. Erts, V. Ivanovs,  A. Zīmelis) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem”, saskaņā  Preiļu novada domes Nolikumu “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem” un izskatot biedrības “Latvijas 

sarkanais Krusts”  pieteikumu līdzfinansējuma pieprasīšanai projektam “Māmiņu skola”  

nodrošinot telpu labiekārtošanu  summā EUR 3400.00 apmērā, 

 

Atklāti balsojot: PAR  -  13  balsis; (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 



33 

 

 

1. Atbalstīt  pieteikumu līdzfinansējuma piešķiršanai sabiedriski nozīmīgajam  biedrības 

“Latvijas sarkanais Krusts”  projektam “Māmiņu skola”. 

2. Piešķirt  līdzfinansējumu  projekta atbalsta gadījumā biedrībai “Latvijas sarkanais 

Krusts” projektam “Māmiņu skola”  nodrošinot telpu labiekārtošanu  summā EUR 

3400.00  ( 10 % apmērā no projekta kopsummas EUR 34000,00). 

3. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Pārējā ekonomiskā darbība”. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts”   pieteikums 

 

B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” , 

2. grāmatvedībai, 

3. finanšu analītiķiem 

  

35. § 

PAR NEAPDZĪVOJAMO TELPU NOMAS LĪGUMA TERMIŅA PAGARINĀŠANU 

 

Nodibinājuma “Viduslatgales pārnovadu fonds” iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda, A. Zīmelis, I. Liepniece) 

Izskatot nodibinājuma “Viduslatgales pārnovadu fonds” reģistrācijas Nr. 40008210954, juridiskā 

adrese: Tirgus laukums 1, Preiļi, Preiļu novads, valdes locekles Janīnas Bečas iesniegumu 

(reģistrēts 22.04.2016. Nr.4-11/1356) par telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu, konstatēts: 

(1)  2015.gada 1.oktobrī noslēgts nepadzīvojamo telpu nomas līgums Nr. 4-25/2015/41 starp 

Preiļu novada domi un nodibinājumu “Viduslatgales pārnovadu fonds”  kā nomnieku par telpu 

165,80 kv. m platībā Tirgus laukumā 1, Preiļos (ēkas 1.stāvā) nomu. Noteikta nomas maksa EUR 

1,42 gadā plus PVN, kā arī maksa par komunālajiem pakalpojumiem saskaņā ar  Iznomātāja 

piestādīto rēķinu. 

(2)  Nomas līguma termiņš beidzas 2016.gada 30.septembrī. 

(3)  Līguma 5.10.punkts paredz – Nomniekam ir tiesības uz nomas līguma termiņa pagarinājumu 

pēc līguma termiņa izbeigšanās, noslēdzot vienošanos ar Iznomātāju. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 14.b) punktu, Līguma 5.10. punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 13  balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS  –  nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Slēgt vienošanos par neapdzīvojamo telpu  Tirgus laukumā 1, Preiļos (ēkas 1.stāvā, 

platība 165,80 kv.m)  nomas līguma termiņa pagarināšanu ar  nodibinājumu 

“Viduslatgales pārnovadu fonds”  uz septiņiem gadiem uz iepriekšējā līguma 

nosacījumiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 I. Klindžāne  

 



34 

 

Nosūtīt: 

1. Nodibinājumam “Viduslatgales pārnovadu fonds”,  

2. juridiskajai daļai 

 

36. § 

PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU 

 

36.1. 

SIA “PREIME” iesnieguma izskatīšana par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam  “Jelgavas iela 32”. 

(M. Plivda) 

Izskatot SIA “Preime”, reģ. Nr.41503026248  2016.gada 19. aprīļa iesniegumu (reģ.19.04.2016., 

Nr.4-11/1281) par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Jelgavas 

iela 32” Preiļu novada Preiļu pilsētā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 003 1727, 

pamatojoties uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 9.8 punktu un 30. punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR  -  13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs);  PRET  –  nav; ATTURAS  –  nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „Jelgavas iela 32” 

Preiļu novada Preiļu pilsētā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 003 1727. 

2. Plānotajai zemes vienībai Nr. 1 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0501 - 

(Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja 

tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 

lietošanas mērķa). 

3. Plānotajai zemes vienībai Nr. 2 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

0601(individuālo dzīvojamo māju apbūve). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

36.2. 

SIA “PREIME” iesnieguma izskatīšana par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam “Kārsavas iela 10”. 

(M. Plivda, A. Zīmelis, V. Patmalniece) 

Izskatot SIA “Preime”, reģ. Nr.41503026248  2016.gada 19.aprīļa iesniegumu (reģ.19.04.2016., 

Nr.4-11/1280) par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Kārsavas 

iela 10” Preiļu novada Preiļu pilsētā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 002 1503, 

pamatojoties uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 9.8 punktu un 30. punktu,   

 

Atklāti balsojot: PAR  - 13  balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET  –  nav; ATTURAS  –  nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „Kārsavas iela 10” 

Preiļu novada Preiļu pilsētā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 002 1503. 

2. Plānotajai zemes vienībai Nr. 1 saglabāt esošos nekustamā īpašuma lietošanas mērķus -

0501 - (Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu 



35 

 

teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa) un 0601(individuālo dzīvojamo māju apbūve) un esošo 

VARIS reģistrēto adresi- Kārsavas iela 10, Preiļi, Preiļu nov. 

3. Plānotajai zemes vienībai Nr. 2 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0501 - 

(Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja 

tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 

lietošanas mērķa) 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

 

37. § 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 

 

37.1. 

V. Š. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot V. Š., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvo …………., Preiļu novads, 2016.gada 

25.aprīļa iesniegumu (reģ. Nr.25.04.2016., Nr.4-15/325-Š) par nekustamā īpašuma ……………. 

…………….. pagastā sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR  -  13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS  –  nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7644 003 0178 ………………. 

pagastā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0273, neizstrādājot zemes 

ierīcības sadales projektu. 

2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0273 saglabāt esošo 

VARIS reģistrēto adresi……………… , Preiļu novads un mainīt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi no 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība) uz 0601(individuālo dzīvojamo māju apbūve). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 



36 

 

37.2. 

SIA “KORINTE V” valdes locekļa Valda Ūzuliņa iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot SIA “Korinte V” reģ.Nr.42403015957, valdes locekļa Valda  Ūzuliņa, 2016.gada 

27.aprīļa iesniegumu (reģ. Nr.27.04.2016., Nr.4-11/1418) par nekustamā īpašuma …………. 

Preiļu novada Saunas pagastā sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR  -  13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs) ; PRET  –  nav; ATTURAS  –   nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7674 004 0063 ……………… 

pagastā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0492, neizstrādājot zemes 

ierīcības sadales projektu. 

2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0492 piešķirt jaunu 

nosaukumu ………………. . 

3. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0492 saglabāt esošo 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

38. § 

PAR GROZĪJUMIEM ŠTATU SARAKSTĀ 

(M. Plivda) 

Sakarā ar to, ka domes speciālista mājokļu jautājumos amata pienākumi tiek deleģēti Preiļu 

novada Labklājības pārvaldei, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un saskaņā ar 

apstiprināto Preiļu novada Labklājības pārvaldes štatu sarakstu,  

 

Atklāti balsojot: PAR  -  7  balsis (M. Plivda, L. Pastars. J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, 

Vladimirs Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET  –  nav; ATTURAS  –   6 balsis (J. 

Vucāns, Ā. Vucāns, A. Zīmelis, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele), Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

Ar 2016.gada 1.jūniju izdarīt „Preiļu novada domes izpildinstitūcijas, struktūrvienību darbinieku 

štatu sarakstā“ šādus grozījumus: 

 

-  amats “speciālists mājokļu jautājumos” tiek izslēgts no štatu saraksta. 

 

Amata nosaukums Uz 01.01.2016.g. Uz 01.01.2016.g. 

 Likmju skaits Mēnešalga uz 

01.01.2016 

EUR 

Likmju skaits Mēnešalga uz 

01.01.2016 

EUR 

Speciālists mājokļu 

jautājumos 

1.0 759.00   

Speciālists mājokļu 

jautājumos 

  0 0 

 

 



37 

 

A. Džeriņš, B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. grāmatvedībai, 

2. finanšu analītiķiem, 

3. personāla speciālistam 

 

39. § 

PAR IZMAIŅĀM PAŠVALDĪBAS AUTOCEĻU (IELU) FONDA 

PADOMES SASTĀVĀ 

(M. Plivda, V. Ivanovs) 

Pamatojoties uz Preiļu novada pašvaldības autoceļu (ielu) fonda nolikuma 5.1. punktu un 

izmaiņām Preiļu novada domes štatu sarakstā,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, J. 

Kovaļevskis, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs, Valērijs Haritonovs); PRET  –  nav; ATTURAS  – nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Veikt izmaiņas Preiļu novada pašvaldības autoceļu (Ielu) fonda padomes sastāvā  un 

apstiprināt fonda padomi sekojošā sastāvā: 

Preiļu novada domes deputāts  J. Kovaļevskis, 

Preiļu novada domes izpilddirektors V. Ivanovs, 

Preiļu novada domes Tehniskās daļas vadītājs J. Skutels, 

Preiļu novada Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītāja G. Uzuleviča, 

Preiļu novada Saunas pagasta pārvaldes vadītājs R. Rubins, 

Preiļu novada Pelēču pagasta pārvaldes vadītāja I. Stašulāne, 

Preiļu novada domes Tehniskās daļas kontrolieris I. Ivdris 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 V. Ivanovs, I. Ivdris 

 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:32 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja         M. PLIVDA 

 

 

 

Protokolēja          V. SKRINDA  

 

 

Protokols parakstīts 2016. gada 29. aprīlī 

 

 

 

 



38 

 

 

 

 

 

 


